

Koleżanki i Koledzy !

Prezentujemy wam pierwszy numer naszej szkolnej gazety. Zachęcamy wszystkich do współpracy z nami. Możecie zgłaszać swoje propozycje, artykuły, wiersze, zdjęcia itp. do naszego zespołu redakcyjnego. Liczymy na współpracę także ze strony Grona Pedagogicznego.

Redakcja

Wybory do Samorządu Uczniowskiego

Relacja str.4

Święto Szkoły

Dnia 30.09.2011 roku w murach naszej szkoły odbyła się uroczystość poświęcona Patronowi majorowi Henrykowi Dobrzańskiemu. Dzień ten był ważnym wydarzeniem w życiu



uczniów klas pierwszych, którzy złożyli ślubowanie na Sztandar Szkoły. Uroczystość tę swoją obecnością uświetnili zaproszeni goście, emerytowani nauczyciele, rodzice. Obchody tego dnia rozpoczęliśmy uroczystą Mszą Świętą, którą odprawił ks. Konrad Szlachta.

Więcej str. 2

I Powiatowy Bieg Uliczny "Biegaj z nami"

str.6

"Każdy ma swoje Westerplatte" - 27 pielgrzymka maturzystów na Jasną Górę.

str.5

"Otworzyć się aby poznać innych"- Projekt Comenius w naszej szkole

str.5

Co nowego w modzie?

Trendy na jesień - zimę 2011

str.7

Biegi Przelajowe "im. Hubala"

str.6

Dzień Edukacji Narodowej

Po raz pierwszy rozdano

"Nauczycielskie Sowy 2011"

str. 3



Rozrywka

str.8

Wywiad z panem Łukaszem Sobaszkiem

str.4



Kącik kulinarny

Gotowanie może być proste!

str.7

23 rocznica nadania szkole imienia i sztandaru

30 IX obchodziliśmy kolejną rocznicę nadania szkole imienia i sztandaru. Dzień ten jest zawsze uroczyście obchodzony w naszej szkole. Tak było i tym razem. Uroczystość rozpoczęła Msza święta celebrowana przez księdza Konrada Szlachtę, w której uczestniczyli, oprócz społeczności szkolnej, również zaproszeni goście m.in: poseł na sejm RP Jan Łopata, naczelnik Wydziału Edukacji Elżbieta Kozik, z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji Hanna Gołofit, burmistrz Bychawy Janusz Urban, z-ca burmistrza Marta Wołoszyn, Piotr Gęba dyrektor BCK w Bychawie, Barbara Cywińska dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bychawie, Monika Głazik redaktor "Głosu Ziemi Bychawskiej", dyrektorzy okolicznych szkół, emerytowani nauczyciele, rodzice i założyciele Szkolnego Klubu Motorowego - Jarosław Bartoszek, Tomasz Rusinek.

"Miałeś rację majorze, żeś nie uległ w pokorze przed zbrodniarzem i katem ludzkości"

Oprawę muzyczną Mszy świętej przygotowały uczennice z klasy III Ti. Życiorys patrona przypomnieli nam uczniowie klas maturalnych, wspomagani przez kolegów z klasy III Ti, w swojej części artystycznej. Opiekę nad jej przygotowaniem sprawowali: pani Anna Prajsnar, pan Wiesław Olech i



pan Dariusz Ochnik. Prezentację multimedialną przygotował pan Tomasz Stoczkowski z uczniami z kl.IV Ti. Nad oprawą muzyczną

uroczystości czuwał pan Łukasz Sobaszek a scenografię przygotowały panie: Joanna Mendykowska i Katarzyna Maciejczyk.

Uroczystość bardzo się wszystkim podobała o czym świadczyły gromkie brawa. Tradycją naszej szkoły jest konkurs Wiedzy o Patronie dla uczniów



klas pierwszych.

Zwycięzcy

konkursu:

I miejsce - Patryk Sprawka (kl.I TPS),
II miejsce - Konrad Małek (kl.I Ti),

III miejsce - Adrian

Szwalek (kl. I TPS)

Dyrektor wręczył im z tej okazji dyplomy i upominki.



"Ślubujemy Tobie Ojczyzno..."

Dzień ten był ważnym wydarzeniem w życiu uczniów klas pierwszych, którzy złożyli ślubowanie na Sztandar Szkoły. Ślubowali: My, uczniowie klas pierwszych Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 imienia majora Henryka Dobrzańskiego w Bychawie, zebrani na uroczystości ślubowania w Dniu Patrona w obecności dostojnych gości, naszych rodziców i nauczycieli w poczuciu wielkiej

odpowiedzialności - *Bóg - Honor - Ojczyzna Uroczyście ślubujemy: Być dobrymi Polakami i brać przykład z postępowania bohaterów naszej Ojczyzny. Uczyć się wytrale i zdobyć rzetelną wiedzę, by być światłymi obywatelami Rzeczypospolitej Polskiej. Swoją pracę, wiedzę i zdolności Tobie Ojczyzno poświęcić chcemy. Ślubujemy Tobie Ojczyzno!*

"Honor i Ojczyzna dewizą mu były..."

Henryk Dobrzański,

pseudonim Hubal. Urodził się 22 czerwca 1897 r. w Jaśle, w rodzinie szlacheckiej. Był wnukiem

powstańca z 1863 roku. W czerwcu 1914 r. zdał egzamin maturalny i zapisał się na I semestr agronomii Studium Rolniczego Uniwersytetu Jagiellońskiego. Nie rozpoczął jednak nauki, ponieważ w miesiąc po zabójstwie arcyksięcia Ferdynanda w Sarajewie wybuchła I wojna światowa. Był członkiem reprezentacji Polski w jeździectwie. Jego Oddział Wydzielony Wojska



Polskiego. Stał się pierwszym oddziałem partyzanckim II wojny światowej. 30 kwietnia 1940 poczet majora, został zaskoczony przez oddziały 372 dywizji Wehrmachtu w okolicach Anielina. W gwałtownej walce oddział uległ rozproszeniu, a sam "Hubal" poległ z bronią w ręku.

Po raz pierwszy przyznaliśmy Nauczycielskie Sowy

13.10.2011 r. odbyła się w naszej szkole uroczysta gala wręczenia Nauczycielskich Sów 2011. Wyłoniliśmy laureatów w 10 kategoriach wypełniając ankiety. Oto lista nagrodzonych :

1. Ulubieniec roku - pan Robert Jarzyna
2. Sprawiedliwy roku - pan Mirosław Wieczorkiewicz
3. Lubi zaskakiwać - pani Anna Frączek
4. Zawsze dotrzymuje słowa - pani Justyna Werszko
5. Modniś (a raczej modnisia) roku - pani Anna Korba
6. Najlepszy przyjaciel ucznia - pani Katarzyna Maciejczyk

Nauczyciel - niby dorosły człek, a jednak całe życie do szkoły chodzi i zadaje się z dziećmi

7. Żartuje na lekcji - pan Dariusz Ochnik
8. Jest pomysłowy - pani Anna Prajsnar
9. Jest wyrozumiały dla ucznia - pan Wiesław Olech
10. Za całokształt - pan dyrektor Jerzy Sprawka i wicedyrektor Andrzej Pietrzak.

Sowy wręczały zwycięzcom prawdziwe gwiazdy : Adam Małysz, Harry Potter, Doda, Kuba Wojewódzki , Maryla Rodowicz, Michał Wiśniewski, Andrzej Gołota, Mariolka, Faceci w czerni, Genowefa Pigwa, siostra Bożenka z Leśnej Góry. Zabawa była wyśmienita zarówno dla nauczycieli jak i dla nas, za co



dziękujemy kolegom z klasy III TM/TPS, którzy doskonale wcielili się w role gwiazd i ich wychowawczyni pani Katarzynie Maciejczyk. Wiemy, że nasi nauczyciele nie mają z nami łatwego życia, dlatego prezentem dla nich

był słodki tort. W związku ze zbliżającym się Dniem Nauczyciela przeprowadziliśmy sondę wśród uczniów naszej szkoły. Zapytaliśmy **jaki według nich powinien być**

idealny nauczyciel? Oto co usłyszeliśmy: -Nie powinien robić żadnych klasówek a jak jest już bardzo konieczne to powinien dawać korzystać z zeszytu lub podręczników - Nie powinien pytać na lekcji z trzech

ostatnich tematów - Powinien pozwalać uczniom spożywać posiłki w czasie zajęć - Nie stawiać jedynek ani uwag do dziennika - Nie powinien czepiać się o nieusprawiedliwione godziny w szkole - Nie powinien pytać, z

jakiego powodu spóźniliśmy się na lekcję - Nie zmusza do pisania - Powinien być sprawiedliwy

Jaki powinien być idealny nauczyciel ?

- Powinien być wyrozumiały
- Miły
- Powinien rozumieć że my też czasem możemy mieć gorszy dzień
- Powinien uszanować nasze poglądy

- Umie dobrze wytłumaczyć temat
- Zachęca do nauki, motywuje nas
- Ma poczucie humoru
- Nie zdradza sekretów
- Stara się być przyjacielem



Najlepsze życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla wszystkich pracowników naszej szkoły.

Drodzy Nauczyciele

W dniu Waszego święta, składamy podziękowanie za trudną pracę z nami i okazane serce .Niech Wam życie w pomyślności

płynie, a co smutne i nie miłe niech w pamięci ginie.

Wdzięczni za wszystko Uczniowie.

Wywiad z naszym nowym nauczycielem panem Łukaszem Sobaszkiem

W tym roku pracę w naszej szkole rozpoczęło trzech nowych nauczycieli. Chcielibyśmy ich bliżej poznać, dlatego też w kolejnych numerach będziemy zamieszczali wywiady z nimi. Na początek rozmowa z panem profesorem Łukaszem Sobaszkiem.

Temat, który chcemy z panem poruszyć będzie panu bliski, ponieważ tak niedawno był pan jeszcze uczniem tej szkoły a obecnie widzimy pana w nieco innej roli. Chcielibyśmy aby podzielił się pan z nami wrażeniami i opowiedział coś o sobie.

Jakie są pańskie wrażenia po pierwszym miesiącu nauczania w szkole?

Łukasz Sobaszek: Bardzo pozytywne. Cieszy mnie fakt, że mogę teraz pracować w naszej szkole jako nauczyciel. Poza tym bardzo lubię spotykać się i pracować w młodzieżą.

Jak to jest być po drugiej stronie biurka, bo wiemy, że jest pan absolwentem tej szkoły?

Łukasz Sobaszek:Przyznam szczerze, że początkowo ciężko było się odnaleźć w roli nauczyciela, gdyż jak same zauważyliście do niedawna

"Gdybym teraz musiał wybrać szkołę średnią - jeszcze raz wybrałbym Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Bychawie"

sam byłem uczniem. Jednak staram się być nauczycielem wymagającym, ale i zarazem wyrozumiałym.

Jak wspomina pan swoje czasy szkolne?

Łukasz Sobaszek: Czasy szkolne wspominam z wielkim sentymentem. To właśnie w naszej szkolne poznałem pierwszych prawdziwych przyjaciół, to tutaj miałem możliwość ciągłego rozwijania swoich zainteresowań i talentów. Zawsze powtarzam, że gdybym teraz musiał wybrać szkołę średnią, to jeszcze raz wybrał bym Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Bychawie.

Jakie jest pana wykształcenie?

Łukasz Sobaszek:



Z wykształcenia jestem magistrem inżynierem Mechaniki i Budowy Maszyn. Jako specjalność wybrałem Informatykę w Inżynierii Produkcji. Wykształcenie to zdobyłem na Politechnice Lubelskiej.

- Co lubi pan robić

w wolnej chwili?

Łukasz Sobaszek : W wolnych chwilach lubię jeździć na rowerze, spotykać się z przyjaciółmi, grać na gitarze, czytać gazety . Ogólnie mam dużo zainteresowań.

Wiemy, że powierzono panu funkcję opiekuna

samorządu w szkole Jakie działania chciałby pan podjąć w celu uatrakcyjnienia życia szkoły ?

Łukasz Sobaszek : Na pewno chciałbym wspierać działania, które są prowadzone co roku w naszej



Muzyka, to moja wielka pasja.

szkole. Chciałbym także organizować akcje, które będą angażowały jak największą liczbę uczniów do pracy. Myślę, że wiele pomysłów pojawi się w najbliższym roku pracy Samorządu.

Marzy mi się, aby w szkole powstało Ognisko Muzyczne, gdzie młodzież z naszej szkoły będzie mogła śpiewać, doskonalić warsztat muzyczny, uczyć się grać na instrumentach.

Ma pan zdolności uyczne i wokalne. Prowadzi pan scholę w kościele, gra pan w zespole muzycznym. Czy w naszej szkole również będzie chciał pan rozśpiewać młodzież?

Chciałbym aby powstała grupa osób, które swoim śpiewem będą uświetniały różne szkolne uroczystości. Jak na razie zajęcia muzyczne odbywają się w każdą środę o 14.55 w sali 37.

Dziękujemy za rozmowę.

Wybory do Samorządu Uczniowskiego

Dnia 11 października 2011 r. w naszej szkole odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. Nad przebiegiem głosowania czuwała komisja wyborcza. Na karcie do głosowania zaznaczaliśmy

nazwisko swojego kandydata. Oto wyniki głosowania :

Natalia Tylec klasa III TI - przewodnicząca
Sylwia Babiarz klasa II TI - z -ca
Piotr Piechnik - klasa IV TPS - z -ca



Nasi przedstawiciele

Sebastian Sawicki klasa II TM/TPS - sekretarz

Mateusz Kuśmierz klasa IV TM - skarbnik

Pozostali członkowie:
Kostrzewa Paweł klasa IV TM

Małek Konrad klasa I TM/TI

Pruś Paulina klasa I

TM/TI
Tylus Bartłomiej klasa III TM/TPS

Zyśko Albert klasa II TM/TPS

Mamy nadzieję, że nasi przedstawiciele mają głowy pełne pomysłów i swoją działalnością ożywią szkolne życie.

"Otworzyć się aby poznać innych" Projekt Comenius w naszej szkole

Od września 2011 roku w naszej szkole rozpoczyna się projekt COMENIUS. Jest to program edukacyjny Unii Europejskiej, którego celem jest rozwijanie wśród młodzieży i kadry nauczycielskiej wiedzy o różnorodności kultur i języków europejskich, a także nabywanie podstawowych umiejętności i kompetencji życiowych niezbędnych dla rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa europejskiego. Uczniowie i nauczyciele, korzystając ze środków finansowych przyznawanych przez Komisję Europejską, zrealizują projekt międzynarodowy we współpracy ze szkołami partnerskimi z czterech krajów europejskich: Francji, Włoch, Hiszpanii, Rumunii. Niedawno gościliśmy kolegów z Nantes. Wielu z nas miało obawy przed ich przyjazdem. Okazało się jednak, że bardzo szybko zaprzyjaźniliśmy się. Mimo bariery językowej poradziliśmy sobie.

Od 21 października będziemy gościli w naszej szkole młodzież i nauczycieli z czterech państw.

Wkrótce będziemy mieli okazję zawrzeć nowe znajomości ponieważ już od 21 listopada będziemy gościli u nas naszych kolegów i ich opiekunów z czterech państw. Niektórzy z nas będą gościli ich w domach, wspólnie spędzimy kilka dni. Goście będą zwiedzali Warszawę, Lublin, Kazimierz i w ten sposób poznają



DG Edukacja i Kultura
Program „Uczenie się przez całe życie”
Comenius

naszą kulturę, zabytki. Wiosną pierwsza grupa naszych uczniów wyjedzie na spotkanie do Francji. Kolejny wyjazd i poznawanie kultury innych państw

przewidziane jest na maj. Zachęcamy wszystkich do zaangażowania się w przygotowania do przyjazdu gości. Koordynatorem

projektu jest pani Lidia Gruda, do której mogą zgłaszać się osoby chętne do współpracy, pomocy w przygotowaniach. Informacji na temat

projektu udzielają również wychowawcy klas. W kolejnych numerach zamieścimy relację z pobytu zaprzyjaźnionych szkół.

"Na prawdę istnieje tylko jedna radość: obcowania z ludźmi."

Antoine de Saint-Exupéry



"Każdy ma swoje Westerplatte"

8 października maturzyści z naszej szkoły wyruszyli na pielgrzymkę do Częstochowy aby w Jasnogórskim sanktuarium pomodlić się o opiekę Matki Boskiej na nadchodzący trudny dla nich rok. O godz. 17.00 rozpoczęła się Msza Święta w intencji maturzystów, a

następnie o 20.00 Modlitwa Różańcowa, zakończona Apelem Jasnogórskim. Uroczystości zakończyła Droga Krzyżowa na Wałach Jasnogórskich. O pomyślność dla maturzystów oraz o wysłuchanie osobistych intencji modlili się również wychowawcy klas i opiekunowie.

Kontynuacja projektu unijnego Moje ambicje - moja przyszłość

Obecnie odbywają się zajęcia ABC małego biznesu - realizowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Zajęcia prowadzi pani Urszula Wilkołazka. Mają one na celu rozwijanie wiedzy z zakresu prawnych form prowadzenia działalności gospodarczej, Dla

uczestników zajęć zaplanowano wyjazd do Warszawy na Giełdę Papierów Wartościowych oraz kurs obsługi kasy fiskalnej.



SPORT W NASZEJ SZKOLE

I Powiatowy Bieg Uliczny Biegaj z nami

25.09.2011r pięcioosobowe reprezentacje dziewcząt i chłopców z naszej szkoły wzięła udział w I Powiatowym Biegu Ulicznym Biegaj z nami, zorganizowanym z okazji otwarcia drogi powiatowej Babin - Bełżyce. Sztafety dziewcząt i chłopców miały do pokonania 1000m odcinek trasy. Dziewczęta wystąpiły w następującym składzie : Katarzyna Dycha - klasa I TI, Sylwia Babiarcz - klasa II TI, Angelika Babiarcz - klasa III TI, Magda Mazurek - klasa III TI, Joanna Puchala - klasa IV TI. Reprezentacja chłopców wystąpiła w składzie : Ernest Korba klasa - III TI, Przemysław Rubaj - klasa IV TPS, Przemysław Tłuczkiewicz - klasa III TI, Arkadiusz Flak klasa I TPS, Piotr Piechnik - klasa IV TPS

Chłopcy zajęli III miejsce i zdobyli brązowy medal. Gratulujemy !

Dziewczęta do zawodów przygotowała pani Joanna Mendykowska a chłopców pan Jaromir Łokaj. Uczniowie którzy reprezentowali szkołę w biegach i poświęcili swój wolny czas otrzymali podziękowania od dyrekcji szkoły w czasie obchodów Święta Szkoły. Bieg zorganizowano w ramach projektu: "Poprawa



wewnętrznej spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych zwiększających dostępność do dróg

krajowych i wojewódzkich" Modernizacja drogi Bełżyce - Strzeszkowice to jedna z wielu inwestycji, realizowanych w

ramach tak zwanego megaprojektu drogowego. Prace były prowadzone na 9 kilometrowym odcinku trasy, łączącej się z drogą krajową nr 19. Realizacja inwestycji

kosztowała ponad 15 milionów złotych, z czego 8,5 miliona to dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Na wkład własny, w

wysokości 6 milionów 900 tysięcy złotych złożyły się gminy, przez które przebiega remontowana trasa i powiat lubelski.



XVI Biegi Przełajowe "im. Hubala"

Tradycją naszej szkoły są biegi przełajowe im. Hubala. Odbývają się one pod koniec września z okazji Święta Szkoły.

Klasyfikacja dziewcząt:
1. Natalia Tylec - klasa III TI
2. Katarzyna Dycha klasa I TI
3. Joanna Puchala klasa IV TI

Klasyfikacja chłopców:

1. Przemysław Rubaj- klasa IV TPS
2. Piotr Piechnik - klasa IV TPS
3. Piotr Kaszewski - klasa I TPS
Zwycięzcy otrzymali nagrody z rąk dyrektora Jerzego Sprawki w dniu Święta Szkoły.

Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe.

04.10.2011r. odbył się Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe. Do rywalizacji przystąpiło 7 drużyn w kategorii chłopców: i 3 drużyny w kategorii dziewcząt. Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:
Chłopcy :
I miejsce ZSZ Nr 1 w Bychawie
II miejsce -ZS Pszczela Wola
III miejsce - ZS im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie



W kategorii dziewcząt :
I miejsce - ZSR Pszczela Wola
II miejsce -ZS im. Ks. A Kwiatkowskiego Bychawa
III miejsce - ZST Bełżyce

Coś z... gastronomii

Od 1 września w każdy czwartek w godz. 17-18 w internacie odbywają się zajęcia Kółka Kulinarnego prowadzone pod opieką pani Anety Cieślak. Co tydzień mieszkańcy internatu przygotowują proste potrawy. Produkty kupujemy wspólnie, po czym przygotowujemy z nich pyszności. Są one łatwe do przygotowania, dlatego też nawet chłopcy są w stanie bez problemu je wykonać. Na początek proponujemy pyszne wafle z nadzieniem krówkowym oraz pożywną sałatkę Gyros.

W naszej gazecie jest też miejsce na słodki akcent dla podniebienia.

Do przygotowania wafli potrzebujemy::

1. Paczkę wafli
2. Puskę gotowej masy krówkowej

Sposób wykonania:

Wafle smarujemy masą. Składamy i



przyciskamy -najlepiej najgrubszą książką jaką mamy w domu (niech i one do czegoś się przydadzą!)
Prawda, że proste?

Sałatkę Gyros

Składniki :

pierś z kurczaka
2 cebule, 2 ogórki zielone, 3 pomidory, puszka kukurydzy, kapusta pekińska, ketchup, majonez, śmietana, przyprawa

go gyrosa.

Sposób wykonania:

Pierś z kurczaka kroimy w niewielką kostkę i smażymy na niewielkiej ilości oleju. Dodajemy przyprawę do gyrosa i jeszcze chwilę smażymy. Odstawiamy do wystygnięcia. W tym czasie kroimy w kostkę cebulę.

Gotowanie może być proste !

Wystudzone mięso przekładamy do średniej wielkości salaterki (najlepiej szklanej). Na mięso kładziemy pokrojoną cebulę i polewamy ją ketchupem. Następnie kładziemy pokrojone w plasterki

Najlepsze w tym wszystkim jest po prostu...jedzenie !

ogórki i smarujemy je majonezem. Następna warstwa to kukurydza (trzeba ją odsączyć na sitku). Kukurydżę smarujemy ketchupem. Kładziemy pokrojone w plasterki

Oto jak radziliśmy sobie z wykonaniem

pomidory. Smarujemy śmietaną. Ostatnią warstwę stanowi posiekana kapusta pekińska. Chyba każdy zgodzi się z tym, że najlepsze w tym wszystkim jest po prostu... jedzenie :)
Sałatka wszystkim

bardzo smakowała i znikła w ekspresowym tempie. Wkrótce wypróbujemy kolejne przepisy, jeśli potrawy nam przypadną do gustu i nie okażą się zbyt trudne do przygotowania, to chętnie się z wami

podzielimy przepisem. Zachęcamy do przygotowania sałatek i życzymy **SMACZNEGO !!!**

Moda na jesień / zimę 2011

Lato wygasło już swoje kolory. Za oknem widać złotą jesień!
W tym Sezonie bądź HOT razem z nami!
Postaw na mieszankę bieli z

szarością i granatem. Modne są żakiety i okrycia sięgające do bioder. Pokaż swoją kobiecość! :) jeśli chcesz ją jednak zasłonić pod spód



W tym sezonie bądź HOT razem z nami!

nałóż dłuższy top lub tunikę. W tym okresie modne wzory to panterka, kwiaty i paski. Najmodniejsze w tym sezonie są futra, które jak wiadomo są przyjaciółmi kobiet. Kamizelki, szale w kolorze karmelu sprawią, że w chłodne dni będziesz czuć się

ciepło i przytulnie. Nadal na topie są rurki - spodnie podkreślające figurę każdej z nas. Tej jesieni zaszalej w różnych ich kolorach!



ROZRYWKA

Ponieważ w tym miesiącu obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej postanowiliśmy zamieścić humor z zeszytów szkolnych. Nasi nauczyciele sprawdzając zeszyty, nasze prace mają czasem niezły ubaw. Oceńcie sami...

Pani Emilia była kobietą
oczytaną i
niezwykle
upierdliwą.

Człowiek pierwotny
był wrażliwy na
sztukę. Mazał po
ścianach...

Obrazy Rubensa
ociekają tłuszczem.

Lód jest wodą,
tylko zimną.

Newton i Amper
służą w różnych
jednostkach.

Jednostka
pracy to ciul.



Wszystkie grzyby są
jadalne, a niektóre
tylko raz.

Elipsa to jakby
kopnięte koło.

Papieże z ojca na
syna żyli w

celibacie.

Mnisi kopiowali
książki, bo nie było
ksero.

Dzieci chłopów
pańszczyźnianych
nie miały nawet na
cołę, tak byli ubodzy

Pani Izabela była
piękna jak klacz.

Jacek Soplica wrócił na
Litwę w odmiennym
stanie.

Bohaterka ballady
Mickiewicza ma na
imię Kawusia.

Telimena kochała
Tadeusza na prawdę,
a on ją na niby

Makbet opierał się
na mordzie

Kto prochy bierze w
proch się obróci, jak
mówi Pismo.

Miłość przyparła Jagnę
do niejednego płotu.

Ziembiewicz uważał, że
dziecko z Justyną to
poroniony pomysł.

Kolor błękitny to
odcień różowego

Na końcu III części
"Dziadów" znajduje się
Ustęp, w którym
Mickiewicz medytował.



Zapraszamy do współpracy

Nasza gazetka powstaje w ramach działalności Kółka Dziennikarskiego. Zajęcia odbywają się w każdą środę o godzinie 7.45 w bibliotece szkolnej. Celem zajęć jest poznanie zasad pracy redakcji, obowiązków i zadań poszczególnych osób. Uczymy się

posługiwania różnymi gatunkami publicystycznymi. Swoją wiedzę z zakresu informatyki mamy okazję wykorzystać w praktyce. Jeśli masz ochotę "zabawić" się w dziennikarza **dołącz do nas !!**

NASZA REDAKCJA

Jolanta Szpytma

Redaktor Junior
Gazety

Magda Mazurek

Zastępca
Redaktora Junior
Gazety

Anna Buda

korekta

Natalia Tylec

dziennikarz

Agnieszka

Szawara

dziennikarz

Ewelina Mączka

dziennikarz

Angelika Babiarz

dziennikarz



Paulina Sowiło

dziennikarz

Dorota Cioczek

redaktor

tematyczny

Grafika :

Patryk Rugała

Tomasz Baran

Przemek

Tłuczkiwicz